
PRÉFÈTE DE LA

RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2021-042

PUBLIÉ LE 17 MARS 2021



Sommaire

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux /

R75-2021-03-17-00002 - Arrêté portant modification de la composition du

conseil d'administration de la CAF de la Corrèze (1 page) Page 3

RECTORAT DE BORDEAUX /

R75-2021-03-12-00017 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame

Aude MARTY, Stéphanie CARLES, Annie MORANT-JOURDAIN, Christian

SABATE (2 pages) Page 5

R75-2021-03-12-00020 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame

Christine PLENET (1 page) Page 8

R75-2021-03-12-00024 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame

Elisabeth GADET (2 pages) Page 10

R75-2021-03-12-00018 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame

Karine PHILIPPON (2 pages) Page 13

R75-2021-03-12-00023 - Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur

Laurent ZUCCARO (1 page) Page 16

R75-2021-03-12-00013 - Arrêté de subdélégation de signature de Mesdames

Gadet Hélène et Feuillerat Emilie (1 page) Page 18

2



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne

de Bordeaux

R75-2021-03-17-00002

Arrêté portant modification de la composition

du conseil d'administration de la CAF de la

Corrèze

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2021-03-17-00002 - Arrêté portant modification de la composition

du conseil d'administration de la CAF de la Corrèze 3



 

ARRETE n°23/2021 

portant modification de la composition du Conseil d’Administration 
de la Caisse d’Allocations Familiales de la Corrèze 

Le ministre des solidarités et de la santé 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4 ; 

Vu l’arrêté ministériel n°44/2018 du 28 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales de la Corrèze ;  

Vu l'arrêté du 1septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens (CFTC) ; 

Vu la proposition de l'Union des Entreprises de Proximité (U2P) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 28 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil d’Administration 
de la Caisse d’Allocations Familiales est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Française des 
Travailleurs Chrétiens (CFTC) sont nommées :  

- Madame Marie-Laure VAURIE en tant que titulaire en remplacement de Madame Christine 
LABARRE, 

- Madame Vanessa FELIU, en tant que suppléante, en remplacement de Madame Ingrid GLORIEUX. 

Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre de l'Union des Entreprises de Proximité 
(U2P) est nommé :  

- Monsieur Francis SERMADIRAS, en tant que suppléant, en remplacement de Jean-Claude FREDON. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 

Fait à Bordeaux, le 17 mars 2021 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit 
des organismes de sécurité sociale 

 
 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2021-03-17-00002 - Arrêté portant modification de la composition

du conseil d'administration de la CAF de la Corrèze 4



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-03-12-00017

Arrêté de subdélégation de signature à Madame

Aude MARTY, Stéphanie CARLES, Annie

MORANT-JOURDAIN, Christian SABATE

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00017 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame Aude MARTY, Stéphanie CARLES,

Annie MORANT-JOURDAIN, Christian SABATE 5



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00017 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame Aude MARTY, Stéphanie CARLES,

Annie MORANT-JOURDAIN, Christian SABATE 6



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00017 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame Aude MARTY, Stéphanie CARLES,

Annie MORANT-JOURDAIN, Christian SABATE 7



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-03-12-00020

Arrêté de subdélégation de signature à Madame

Christine PLENET

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00020 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame Christine PLENET 8



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00020 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame Christine PLENET 9



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-03-12-00024

Arrêté de subdélégation de signature à Madame

Elisabeth GADET

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00024 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame Elisabeth GADET 10



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00024 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame Elisabeth GADET 11



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00024 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame Elisabeth GADET 12



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-03-12-00018

Arrêté de subdélégation de signature à Madame

Karine PHILIPPON

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00018 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame Karine PHILIPPON 13



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00018 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame Karine PHILIPPON 14



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00018 - Arrêté de subdélégation de signature à Madame Karine PHILIPPON 15



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-03-12-00023

Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur

Laurent ZUCCARO

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00023 - Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur Laurent ZUCCARO 16



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00023 - Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur Laurent ZUCCARO 17



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-03-12-00013

Arrêté de subdélégation de signature de

Mesdames Gadet Hélène et Feuillerat Emilie

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00013 - Arrêté de subdélégation de signature de Mesdames Gadet Hélène et Feuillerat

Emilie 18



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-03-12-00013 - Arrêté de subdélégation de signature de Mesdames Gadet Hélène et Feuillerat

Emilie 19




